
UCHWAŁA NR XXXIII/231/17
RADY MIEJSKIEJ WE FRAMPOLU

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Frampol i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju, Rada Miejska we Frampolu uchwala co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Frampol i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Ustala się, iż w ramach opłaty, o której jest mowa w § 1 Gmina przejmuje obowiązek wyposażenia 
nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych oraz utrzymania tych pojemników 
w odpowiednim stanie sanitarnym poprzez ich mycie i dezynfekcję nie mniej jak dwa razy w roku.

§ 3. Ustala się, iż w ramach opłaty o której mowa w § 1, odbiera się od właściciela nieruchomości każdą 
zebraną ilość następujących odpadów komunalnych:

1) odpady komunalne zmieszane zebrane w pojemnikach określonych regulaminem utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Frampol,

2) odpady komunalne zbierane w sposób selektywny z podziałem na następujące frakcje:

a) papier,

b) szkło – z podziałem na szkło bezbarwne i kolorowe,

c) metale,

d) tworzywa sztuczne,

e) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów,

f) popiół,

3) inne odpady komunalne zbierane w sposób selektywny:

a) przeterminowane leki i chemikalia,

b) zużyte baterie i akumulatory,

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

d) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

e) zużyte opony,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2017 r.

Poz. 4585



f) odpady z tekstyliów,

g) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne.

§ 4. Określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych:

1) zmieszane odpady komunalne oraz bioodpady stanowiące odpady komunalne:

a) miasto Frampol:

- w okresie od listopada do marca - nie rzadziej niż raz w miesiącu,

- w okresie od kwietnia do października w zabudowie jednorodzinnej - nie rzadziej niż raz na dwa 
tygodnie a zabudowie wielorodzinnej - nie rzadziej niż raz na tydzień,

b) pozostałe miejscowości, położone na terenie Gminy Frampol – nie rzadziej niż raz w miesiącu,

2) pozostałe odpady komunalne, wymienione w § 3 ust. 2, zebrane w workach w systemie indywidualnym 
lub w pojemnikach zebranych systemem zbiorczym, które zostały określone regulaminem utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Frampol - nie rzadziej niż raz w miesiącu według harmonogramu 
określonego przez odbiorcę,

3) zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny - nie rzadziej niż raz w miesiącu w terminie ustalonym 
w harmonogramie lub dostarczone przez właścicieli nieruchomości osobiście do punktu zbiórki 
wskazanego przez Gminę,

4) meble i odpady wielkogabarytowe - nie rzadziej niż dwa razy w roku w terminie określonym 
w harmonogramie lub osobiście do punktu zbiórki wskazanego przez Gminę,

5) zużyte baterie - zebrane w oznaczonych pojemnikach ustawionych w miejscach wskazanych przez Gminę - 
nie rzadziej niż dwa razy w roku w terminie określonym w harmonogramie lub osobiście do punktu zbiórki 
wskazanego przez Gminę,

6) przeterminowane leki -  zebrane w oznaczonych pojemnikach ustawionych we wskazanych przez Gminę 
aptekach i punktach aptecznych - nie rzadziej niż dwa razy w roku w terminie określonym 
w harmonogramie lub dostarczone przez właścicieli nieruchomości osobiście do punktu zbiórki 
wskazanego przez Gminę,

7) pozostałe odpady komunalne wymienione w § 3 ust. 3 nie rzadziej niż 2 razy w roku w terminie 
określonym w harmonogramie lub osobiście do punktu zbiórki wskazanego przez Gminę,

8) szczegółowy harmonogram odbioru odpadów komunalnych dla mieszkańców Gminy Frampol zostanie 
podany do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz dostarczony 
właścicielom nieruchomości.

§ 5. Sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych:

1) do punktów selektywnej zbiórki właściciele nieruchomości dostarczą samodzielnie odpady komunalne 
zebrane w sposób selektywny,

2) zbiórka zużytych baterii oraz akumulatorów odbywać się będzie w miejscach wyznaczonych przez Gminę 
(szkoły, miejsca handlowe) do specjalnych pojemników do tego przeznaczonych zgodnie z regulaminem 
o utrzymaniu czystości i porządku na terenie Gminy Frampol.

3) zbiórka chemikaliów oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, odbywać się będzie 
w wyznaczonych miejscach, o których mieszkańcy Gminy zostaną poinformowani przez Urząd Miejski 
we Frampolu.

4) przeterminowane leki zbierane będą w wyznaczonych przez Gminę punktach aptecznych. Informację 
o punktach zbiórki przekaże mieszkańcom Urząd Miejski we Frampolu.

5) Burmistrz Frampola poda do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Miejskiego lokalizację 
punktów selektywnej zbiórki odpadów, godziny otwarcia oraz wykaz odbieranych w nich frakcji odpadów.

6) stacjonarny Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych zlokalizowany na terenie miasta Frampol 
będzie świadczył usługi w zakresie zbierania takich odpadów komunalnych jak:

a) przeterminowane leki i chemikalia,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4585



b) zużyte baterie i akumulatory,

c) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,

d) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

e) zużyte opony,

f) odpady zielone,

g) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne,

h) papier,

i) szkło,

j) metale,

k) tworzywa sztuczne,

l) odpady ulegające biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.

§ 6. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady komunalne 
od właścicieli nieruchomości właściciel nieruchomości może zgłosić do Urzędu Miejskiego we Frampolu, 
ul. Radzięcka 8, 23-440 Frampol osobiście, telefonicznie pod nr tel. 84 685 75 09, pisemnie lub 
za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail: umframpol@frampol.pl. Zgłoszenie obejmuje wskazanie 
adresu nieruchomości, danych osobowych właściciela nieruchomości, numer telefonu do kontaktu oraz opis 
nieprawidłowości.

§ 7. Traci moc uchwała nr XVI/126/16 Rady Miejskiej we Frampolu z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Frampol i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lub. 
z 2016 r. poz. 2116).

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Frampola.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Kowalik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4585


		2017-11-24T13:47:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




